
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2018年12月31日小计） 4,655.28      

1 2019-01-31 余额宝收益 10.27           4,665.55      

2 2019-02-28 余额宝收益 9.01             4,674.56      

3 2019-03-31 余额宝收益 9.52             4,684.08      

4 2019-04-30 余额宝收益 8.84             4,692.92      

5 2019-05-31 余额宝收益 9.06             4,701.98      

6 2019-06-30 余额宝收益 8.84             4,710.82      

7 2019-07-31 余额宝收益 9.04             4,719.86      

8 2019-08-31 余额宝收益 9.16             4,729.02      

2019-8-31 合计合计合计合计 37.64           -              4,729.02      

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2019年8月31日苏州团队账户共计结余：￥4729.02元，由苏州团队财务保管。

复核复核复核复核：：：：躶躶小躶躶小躶躶小躶躶小7777

麦田计划麦田计划麦田计划麦田计划·苏州团队财务明细公示苏州团队财务明细公示苏州团队财务明细公示苏州团队财务明细公示（（（（2019/1/1—2019/8/31））））
币别：RMB/元

记帐记帐记帐记帐：：：：yoyoyoyoyoyoyoyo2006200620062006((((爱情余味爱情余味爱情余味爱情余味))))


